
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 22.12.2017г № 1606 

      г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление 

главы администрации Жуковского 

района от 15.07.2015г № 754 «Об утверждении 

краткосрочного (2015г) плана реализации  

региональной программы «Проведение капитального  

ремонта общего имущества многоквартирных домов  

на территории Брянской области» (2014-2043 годы)  

муниципального образования «Жуковское городское поселение» 

            

        В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 6 статьи 10 Закона Брянской области от 11 июня 2013 г № 40-З «Об 

организации проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Брянской области» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление главы администрации Жуковского района 

от 15.07.2015г № 754 « Об утверждении краткосрочного (2015 год) 

плана реализации региональной программы «Проведение 

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов 

на территории Брянской области (2014-2043 годы)» 

муниципального образования «Жуковское городское поселение», (в 

редакции постановлений от 24 декабря 2015г № 1520, от 25 апреля 

2016 года № 428, от 09.06.2016 года № 580, от 21.12.2016г № 1195, 

от 14.04.2017г № 421) следующие изменения: 

1.1. Раздел 2 «Объем и источники финансирования мероприятий, 

осуществляемых в рамках краткосрочного плана» краткосрочного 

(2015 год) плана реализации региональной программы «Проведение 

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов 

на территории Брянской области (2014-2043 годы)» 

муниципального образования «Жуковское городское поселение» 

изложить в редакции: 

« Общий объем финансирования краткосрочного плана составляет 

13 185 186,98 рублей, в том числе: 



 

-за счет средств собственников помещений в МКД – 

13 185 186,98рублей». 

1.2. Приложения № 1 «Перечень многоквартирных домов, 

включенных в краткосрочный план»,  № 2 «Перечень 

многоквартирных домов Брянской области, включенных в 

краткосрочный план, с указанием видов и стоимости услуг и (или) 

работ по капитальному ремонту», №3 «Планируемые показатели 

выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных 

домов» к краткосрочному (2015 года) плану реализации 

региональной программы «Проведение капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов на территории 

Брянской области» (2014-2043 годы) муниципального образования 

«Жуковское городское поселение» изложить в редакции согласно 

приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте   

    администрации Жуковского района в сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

   заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения  

             Воронина О.А. 
 

 

Глава администрации  

Жуковского района                                                       А.В.Давиденко 

 

Отослано:  отделу по строительству и коммунальному хозяйству, отделу 

организационной работы и работы с территориями. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


